
02. Nº SLIE
2100265

04. Ação 05. Credor 06. C.N.P.J./C.P.F. 07. Cheque 08. Data Pgto 09. Tit. Credito 10. Data TC 11. Valor
C QUEIROZ PROJETOS DE EVENTOS ESPORTIVOS EIRELI 31.679.175/0001-09 PIX nº 61.301 13/06/23 NFe 287 13/06/23 R$ 4.107,00
C B&G DESENVOLVIMENTO E EVENTOS LTDA 35.991.821/0001-11 PIX nº 61.401 14/06/23 NFe 50 14/06/23 R$ 7.626,21

  2.1 AM2.2 AM2.3 AM SUMARYUS LIVRARIA EIRELI ME 11.202.474/0001-32 BOLETO nº 70.401 04/07/23 NFe 11.068 04/07/23 R$ 871,00
      6.1 AF6.2 AF6.3 AF6.4 AF6.5 AF6.6 AF6.8 AF L O CONFECCAO DE ROUPAS LTDA 42.615.193/0001-35 BOLETO nº 70.402 04/07/23 NFe 81 04/07/23 R$ 24.826,00

1.1 AM FRANK CONTABILIDADE LTDA 10.708.148/0001-39 BOLETO nº 73.101 31/07/23 NFe 4.744 24/07/23 R$ 467,74
1.3 AM B&G DESENVOLVIMENTO E EVENTOS LTDA 35.991.821/0001-11 PIX nº 73.102 31/07/23 NFe 55 21/07/23 R$ 1.440,64
4.2 AF MARCO AURELIO PEGOLO DOS SANTOS 059.040.188-27 PIX nº 73.103 31/07/23 HOLERITE 31/07/23 R$ 2.143,14
4.1 AF LUCAS APARECIDO ROSA 130.376.716-37 PIX nº 73.104 31/07/23 HOLERITE 31/07/23 R$ 1.548,60
4.3 AF FLAVIO COSTA SARNO 963.935.566-68 PIX nº 73.105 31/07/23 HOLERITE 31/07/23 R$ 2.058,20

     4.1 AF4.2 AF4.3 AF5.1 AF5.2 AF5.3 AF INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - PIX nº 73.106 31/07/23 DARF 31/07/23 R$ 2.179,28
  5.1 AF5.2 AF5.3 AF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - IMPOSTOS nº 73.107 31/07/23 DARF PIS 31/07/23 R$ 62,53
  5.1 AF5.2 AF5.3 AF FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO - IMPOSTOS nº 73.108 31/07/23 FGTS 31/07/23 R$ 500,26

3.1 AF PALOMA MARTINELLI DA SILVA 702.014.996.06 PIX nº 80.701 07/08/23 BOLSA AUXILIO 01/08/23 R$ 400,00
3.1 AF JENIFER ALEXANDRA MARTINS 154.700.616-12 PIX nº 80.702 07/08/23 BOLSA AUXILIO 01/08/23 R$ 400,00
3.1 AF BRAIANI FERNANDES DA SILVA 119.413.786.50 PIX nº 80.703 07/08/23 BOLSA AUXILIO 01/08/23 R$ 400,00
3.1 AF ANA LAURA PAIVA 146.261.566-06 PIX nº 80.704 07/08/23 BOLSA AUXILIO 01/08/23 R$ 400,00
3.1 AF AMANDA CAMILA OLIVEIRA SILVA 700.499.936-07 PIX nº 80.705 07/08/23 BOLSA AUXILIO 01/08/23 R$ 400,00
3.1 AF MARIA EDUARDA DA SILVA MATOS 434.286.378-28 PIX nº 80.706 07/08/23 BOLSA AUXILIO 01/08/23 R$ 400,00
2.1 AF HERNANE ANTONIO DOS SANTOS ME 08.531.939/0001-94 PIX nº 81.401 14/08/23 NFe 25 14/08/23 R$ 1.500,00
1.2 AF ADEMIR ANGELO MAGRIN EIRELI - ME 50.920.032/0001-83 PIX nº 81.701 17/08/23 NFe 293 16/08/23 R$ 460,00
2.1 AF HERNANE ANTONIO DOS SANTOS ME 08.531.939/0001-94 PIX nº 82.801 28/08/23 NFe 29 28/08/23 R$ 780,50
1.2 AF 49.667.516 FLORENTINO CUSTODIO DA SILVA JUNIOR 49.667.516/0001-83 PIX nº 83.001 30/08/23 NFe 40.401.028 30/08/23 R$ 480,00
1.3 AM B&G DESENVOLVIMENTO E EVENTOS LTDA 35.991.821/0001-11 PIX nº 83.101 31/08/23 NFe 58 25/08/23 R$ 1.540,00

  5.1 AF5.2 AF5.3 AF FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO - PIX nº 83.102 31/08/23 FGTS 31/08/23 R$ 536,00
  5.1 AF5.2 AF5.3 AF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - PIX nº 83.103 31/08/23 DARF PIS 31/08/23 R$ 67,00

     4.1 AF4.2 AF4.3 AF5.1 AF5.2 AF5.3 AF INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - PIX nº 83.104 31/08/23 DARF 31/08/23 R$ 2.339,20
4.1 AF LUCAS APARECIDO ROSA 130.376.716-37 PIX nº 83.106 31/08/23 HOLERITE 31/08/23 R$ 1.657,80
4.2 AF MARCO AURELIO PEGOLO DOS SANTOS 059.040.188-27 PIX nº 83.107 31/08/23 HOLERITE 31/08/23 R$ 2.294,80
4.3 AF FLAVIO COSTA SARNO 963.935.566-68 PIX nº 83.108 31/08/23 HOLERITE 31/08/23 R$ 2.203,80
1.1 AM FRANK CONTABILIDADE LTDA 10.708.148/0001-39 BOLETO nº 83.109 31/08/23 NFe 4.793 22/08/23 R$ 500,00
1.2 AM KELVEN VALIM DE MELO 17.559.042/0001-60 PIX nº 83.110 31/08/23 NFe 361 28/08/23 R$ 467,74
6.7 AF EDERALDO MESSIAS DA SILVA 32.730.932/0001-86 BOLETO nº 90.401 04/09/23 NFe 2.587 01/09/23 R$ 840,00
1.2 AM KELVEN VALIM DE MELO 17.559.042/0001-60 PIX nº 91.101 11/09/23 NFe 364 06/09/23 R$ 500,00
6.7 AF EDERALDO MESSIAS DA SILVA 32.730.932/0001-86 PIX nº 91.102 11/09/23 NFe 2.587 01/09/23 R$ 840,00
3.1 AF PALOMA MARTINELLI DA SILVA 702.014.996.06 PIX nº 91.103 11/09/23 BOLSA AUXILIO 01/09/23 R$ 400,00
3.1 AF JENIFER ALEXANDRA MARTINS 154.700.616-12 PIX nº 91.104 11/09/23 BOLSA AUXILIO 01/09/23 R$ 400,00
3.1 AF MARIA EDUARDA DA SILVA MATOS 434.286.378-28 PIX nº 91.105 11/09/23 BOLSA AUXILIO 01/09/23 R$ 400,00
3.1 AF BRAIANI FERNANDES DA SILVA 119.413.786.50 PIX nº 91.106 11/09/23 BOLSA AUXILIO 01/09/23 R$ 400,00
3.1 AF ANA LAURA PAIVA 146.261.566-06 PIX nº 91.107 11/09/23 BOLSA AUXILIO 01/09/23 R$ 400,00
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3.1 AF AMANDA CAMILA OLIVEIRA SILVA 700.499.936-07 PIX nº 91.108 11/09/23 BOLSA AUXILIO 01/09/23 R$ 400,00
1.3 AM B&G DESENVOLVIMENTO E EVENTOS LTDA 35.991.821/0001-11 PIX nº 92.901 29/09/23 NFe 61 26/09/23 R$ 1.540,00
4.1 AF LUCAS APARECIDO ROSA 130.376.716-37 PIX nº 92.902 29/09/23 HOLERITE 30/09/23 R$ 1.657,80
4.2 AF MARCO AURELIO PEGOLO DOS SANTOS 059.040.188-27 PIX nº 92.903 29/09/23 HOLERITE 30/09/23 R$ 2.294,80
4.3 AF FLAVIO COSTA SARNO 963.935.566-68 PIX nº 92.904 29/09/23 HOLERITE 30/09/23 R$ 2.203,80
1.1 AM FRANK CONTABILIDADE LTDA 10.708.148/0001-39 BOLETO nº 92.905 29/09/23 NFe 4.840 27/09/23 R$ 500,00

  5.1 AF5.2 AF5.3 AF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - IMPOSTOS nº 92.906 29/09/23 DARF PIS 30/09/23 R$ 67,00
  5.1 AF5.2 AF5.3 AF FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO - PIX nº 92.907 29/09/23 FGTS 30/09/23 R$ 536,00

     4.1 AF4.2 AF4.3 AF5.1 AF5.2 AF5.3 AF INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - PIX nº 92.908 29/09/23 DARF 30/09/23 R$ 2.339,20
1.2 AM KELVEN VALIM DE MELO 17.559.042/0001-60 PIX nº 92.909 29/09/23 NFe 366 29/09/23 R$ 500,00
2.1 AF LIDER LOCADORA DE VEICULOS LTDA - ME 08.725.148/0001-03 PIX nº 102.001 20/10/23 NFe 20 18/10/23 R$ 6.300,00
2.1 AF HERNANE ANTONIO DOS SANTOS ME 08.531.939/0001-94 PIX nº 102.002 20/10/23 NFe 40 19/10/23 R$ 1.500,00
1.1 AF ALFON HOTEL LTDA-ME 24.802.346/0001-71 PIX nº 102.003 20/10/23 NFe  4.498 20/10/23 R$ 3.060,00
1.2 AF CHURRASCARIA VARANDA LTDA 05.703.628/0001-77 PIX nº 102.004 20/10/23 NFe 1.780 20/10/23 R$ 1.500,00
3.1 AF PALOMA MARTINELLI DA SILVA 702.014.996.06 PIX nº 102.501 25/10/23 BOLSA AUXILIO 01/10/23 R$ 400,00
3.1 AF JENIFER ALEXANDRA MARTINS 154.700.616-12 PIX nº 102.502 25/10/23 BOLSA AUXILIO 01/10/23 R$ 400,00
3.1 AF MARIA EDUARDA DA SILVA MATOS 434.286.378-28 PIX nº 102.503 25/10/23 BOLSA AUXILIO 01/10/23 R$ 400,00
3.1 AF BRAIANI FERNANDES DA SILVA 119.413.786.50 PIX nº 102.504 25/10/23 BOLSA AUXILIO 01/10/23 R$ 400,00
3.1 AF ANA LAURA PAIVA 146.261.566-06 PIX nº 102.505 25/10/23 BOLSA AUXILIO 01/10/23 R$ 400,00
3.1 AF AMANDA CAMILA OLIVEIRA SILVA 700.499.936-07 PIX nº 102.506 25/10/23 BOLSA AUXILIO 01/10/23 R$ 400,00
1.2 AF CLOVIS BATISTA DE SOUZA - ME 09.305.986/0001-82 PIX nº 102.701 27/10/23 NFe 106 27/10/23 R$ 420,00
1.2 AM KELVEN VALIM DE MELO 17.559.042/0001-60 PIX nº 103.101 31/10/23 NFe 367 28/10/23 R$ 500,00
1.3 AM B&G DESENVOLVIMENTO E EVENTOS LTDA 35.991.821/0001-11 PIX nº 103.102 31/10/23 NFe 62 24/10/23 R$ 1.540,00

  5.1 AF5.2 AF5.3 AF FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO - PIX nº 103.103 31/10/23 FGTS 31/10/23 R$ 536,00
     4.1 AF4.2 AF4.3 AF5.1 AF5.2 AF5.3 AF INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - PIX nº 103.104 31/10/23 DARF 31/10/23 R$ 2.339,20

4.3 AF FLAVIO COSTA SARNO 963.935.566-68 PIX nº 103.105 31/10/23 HOLERITE 31/10/23 R$ 2.203,80
4.1 AF LUCAS APARECIDO ROSA 130.376.716-37 PIX nº 103.106 31/10/23 HOLERITE 31/10/23 R$ 1.657,80
4.2 AF MARCO AURELIO PEGOLO DOS SANTOS 059.040.188-27 PIX nº 103.107 31/10/23 HOLERITE 31/10/23 R$ 2.294,80
1.1 AM FRANK CONTABILIDADE LTDA 10.708.148/0001-39 BOLETO nº 103.108 31/10/23 NFe 4.914 27/10/23 R$ 500,00

  5.1 AF5.2 AF5.3 AF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - IMPOSTOS nº 103.109 31/10/23 DARF PIS 31/10/23 R$ 67,00
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